Podil na fizeni ovladéani a zakladnim kapitdlu DSO Euroregion-Labe 2020

. . Vyse élenského Podil na fizeni a Podil na zakladnim
Pocet obyvatel Mandaty e P R

Obec pfispévku ovladani v % kapitalu v %
1|Dééin 48809 10 195.236,00 K& 9,62% 18,68%
2|Benesov nad Ploucnici 3716 1 14.864,00 K¢ 0,96% 1,42%
3|Bynovec 339 1 1.356,00 K& 0,96% 0,13%
4|Ceska Kamenice 5247 2 20.988,00 K& 1,92% 2,01%
5[Dobkovice 652 1 2.608,00 K¢ 0,96% 0,25%
6|Dolni Poustevna 1732 1 6.928,00 K¢ 0,96% 0,66%
7|FrantiSkov nad Plouénici 384 1 1.536,00 K& 0,96% 0,15%
8|Horni Habartice 405 1 1.620,00 Ké 0,96% 0,15%
9|Hfensko 288 1 1.152,00 Ké 0,96% 0,11%
10|Huntifov 809 1 3.236,00 K¢ 0,96% 0,31%
11|Janska 203 1 812,00 K¢ 0,96% 0,08%
12|Jetfichovice 398 1 1.592,00 Ké 0,96% 0,15%
13|Jilové u Décina 5147 2 20.588,00 K& 1,92% 1,97%
14|Krasna Lipa 3453 1 13.812,00 K& 0,96% 1,32%
15|Kunratice 252 1 1.008,00 Ké 0,96% 0,10%
16|Kytlice 491 1 1.964,00 Ké 0,96% 0,19%
17|Lipova 574 1 2.296,00 K¢ 0,96% 0,22%
18|Mala Velen 445 1 1.780,00 Ké 0,96% 0,17%
19|Mikulasovice 2189 1 8.756,00 K¢ 0,96% 0,84%
20|Litomérice 24001 5 96.004,00 K& 4,81% 9,18%
21|Briany 439 1 1.756,00 K& 0,96% 0,17%
22|Brzanky 83 1 332,00 K& 0,96% 0,03%
23|Budyné nad Ohfi 2175 1 8.700,00 K¢ 0,96% 0,83%
24|Cernoucek 294 1 1.176,00 Ké 0,96% 0,11%
25|Dlazkovice 122 1 488,00 K& 0,96% 0,05%
26|Dolanky nad Ohfi 276 1 1.104,00 Ké 0,96% 0,11%
27|Dusniky 440 1 1.760,00 Ké 0,96% 0,17%
28|Evan (a Horka) 285 1 1.140,00 Ké 0,96% 0,11%
29|Chotinéves 207 1 828,00 K¢ 0,96% 0,08%
30|Krabcice 894 1 3.576,00 K¢ 0,96% 0,34%
31|Kresice 1405 1 5.620,00 K¢ 0,96% 0,54%
32|Libotenice 426 1 1.704,00 Ké 0,96% 0,16%
33|Loveckovice 563 1 2.252,00 K¢ 0,96% 0,22%
34|Lovosice 8837 2 35.348,00 K& 1,92% 3,38%
35[|Mali¢ 190 1 760,00 K& 0,96% 0,07%
36|Martinéves 801 1 3.204,00 K¢ 0,96% 0,31%
37|Mirejovice 236 1 944,00 K& 0,96% 0,09%
38|M3ené-lazné 1790 1 7.160,00 K¢ 0,96% 0,68%
39|Nové Dvory 394 1 1.576,00 K& 0,96% 0,15%
40|Olesko 90 1 360,00 K& 0,96% 0,03%
41|Prackovice nad Labem 626 1 2.504,00 K¢ 0,96% 0,24%
42|Prestavlky 296 1 1.184,00 Ké 0,96% 0,11%
43|Rochov 116 1 464,00 K¢ 0,96% 0,04%
44|Sifejovice 267 1 1.068,00 K& 0,96% 0,10%
45|Snédovice 771 1 3.084,00 K¢ 0,96% 0,30%
46| Straskov-Vodochody 1070 1 4.280,00 K¢ 0,96% 0,41%
47|Sulejovice 789 1 3.156,00 K¢ 0,96% 0,30%
48|Terezin 2924 1 11.696,00 K¢ 0,96% 1,12%
49| Travcice 595 1 2.380,00 K¢ 0,96% 0,23%
50| Trebivlice 855 1 3.420,00 K¢ 0,96% 0,33%
51|Upohlavy 251 1 1.004,00 Ké 0,96% 0,10%
52|Ustek 2901 1 11.604,00 K¢ 0,96% 1,11%
53|Velemin 1612 1 6.448,00 K¢ 0,96% 0,62%
54|Velké Zernoseky 489 1 1.956,00 K& 0,96% 0,19%
55| Vlastislav 174 1 696,00 K¢ 0,96% 0,07%
56|Bilina 17166 4 68.664,00 K¢ 3,85% 6,57%
57 |Bystfany 1899 1 7.596,00 K¢ 0,96% 0,73%
58| Dubi 7870 2 31.480,00 K& 1,92% 3,01%
59|Usti nad Labem 92952 19 371.808,00 K& 18,27% 35,57%
60|Chlumec 4380 1 8.760,00 K¢ 0,96% 0,84%
61|Chuderov 1071 1 4.284,00 K¢ 0,96% 0,41%
62|Petrovice 883 1 3.532,00 K¢ 0,96% 0,34%
63|Povrly 2199 1 8.796,00 K¢ 0,96% 0,84%
64|Telnice 726 1 2.904,00 K¢ 0,96% 0,28%
65|Tisa 943 1 3.772,00 K¢ 0,96% 0,36%
67|Zubrnice 239 1 956,00 K& 0,96% 0,09%
Celkem: 67 ¢lenu 263.545 104 1.045.420,00 K& 100,00% 100,00%

V r. 2013 vystoupili: TfebusSin, Trebenice, Chudoslavice, Teplice, Roudnice n.L.

V r. 2014: Brozany n.O., Loveckovice

V r. 2015: Krupka, Dé¢any, Cizkovice, Zidovice / Pfistoupili: Loveckovice

Vr. 2016: Slatina

V r. 2017: Libouchec (k 30.6.=1/2 CP), Markvatice (k 31.12.), Rizova (k 1.9.)/ Pfistoupili: Chuderov (kvéten)

V r. 2018: Radovesice (31.12.) / pfistoupili USTEK (1.1.2018)

V r. 2019: Chabaiovice (1.7.=1/2 CP), Trmice (31.12)/pfistoupili CHLUMEC (1.7.)

Udaije jsou k 1.1.2019 (CSU)
https://www.czso.cz/documents/10180/91917344/1300721903.pdf/ea01e710-2ae5-49f3-8792-ebb384754346?version=1.0
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		Podíl na řízení ovládání a zakladním kapitálu DSO Euroregion-Labe 2020

				Obec		Počet obyvatel		Mandáty		Výše členského příspěvku				Podíl na řízení a ovládání v %		Podíl na základním kapitálu v %

		1		Děčín		48809		10		195,236.00 Kč				9.62%		18.68%

		2		Benešov nad Ploučnicí		3716		1		14,864.00 Kč				0.96%		1.42%

		3		Bynovec		339		1		1,356.00 Kč				0.96%		0.13%

		4		Česká Kamenice		5247		2		20,988.00 Kč				1.92%		2.01%

		5		Dobkovice		652		1		2,608.00 Kč				0.96%		0.25%

		6		Dolní Poustevna		1732		1		6,928.00 Kč				0.96%		0.66%

		7		Františkov nad Ploučnicí		384		1		1,536.00 Kč				0.96%		0.15%

		8		Horní Habartice		405		1		1,620.00 Kč				0.96%		0.15%

		9		Hřensko		288		1		1,152.00 Kč				0.96%		0.11%

		10		Huntířov		809		1		3,236.00 Kč				0.96%		0.31%

		11		Janská		203		1		812.00 Kč				0.96%		0.08%

		12		Jetřichovice		398		1		1,592.00 Kč				0.96%		0.15%

		13		Jílové u Děčína		5147		2		20,588.00 Kč				1.92%		1.97%

		14		Krásná Lípa		3453		1		13,812.00 Kč				0.96%		1.32%

		15		Kunratice		252		1		1,008.00 Kč				0.96%		0.10%

		16		Kytlice		491		1		1,964.00 Kč				0.96%		0.19%

		17		Lipová		574		1		2,296.00 Kč				0.96%		0.22%

		18		Malá Veleň		445		1		1,780.00 Kč				0.96%		0.17%

		19		Mikulášovice		2189		1		8,756.00 Kč				0.96%		0.84%

		20		Litoměřice		24001		5		96,004.00 Kč				4.81%		9.18%

		21		Brňany		439		1		1,756.00 Kč				0.96%		0.17%

		22		Brzánky		83		1		332.00 Kč				0.96%		0.03%

		23		Budyně nad Ohří		2175		1		8,700.00 Kč				0.96%		0.83%

		24		Černouček		294		1		1,176.00 Kč				0.96%		0.11%

		25		Dlažkovice		122		1		488.00 Kč				0.96%		0.05%

		26		Dolánky nad Ohří		276		1		1,104.00 Kč				0.96%		0.11%

		27		Dušníky		440		1		1,760.00 Kč				0.96%		0.17%

		28		Evaň (a Horka)		285		1		1,140.00 Kč				0.96%		0.11%

		29		Chotiněves		207		1		828.00 Kč				0.96%		0.08%

		30		Krabčice		894		1		3,576.00 Kč				0.96%		0.34%

		31		Křešice		1405		1		5,620.00 Kč				0.96%		0.54%

		32		Libotenice		426		1		1,704.00 Kč				0.96%		0.16%

		33		Lovečkovice		563		1		2,252.00 Kč				0.96%		0.22%

		34		Lovosice		8837		2		35,348.00 Kč				1.92%		3.38%

		35		Malíč		190		1		760.00 Kč				0.96%		0.07%

		36		Martiněves		801		1		3,204.00 Kč				0.96%		0.31%

		37		Miřejovice		236		1		944.00 Kč				0.96%		0.09%

		38		Mšené-lázně		1790		1		7,160.00 Kč				0.96%		0.68%

		39		Nové Dvory		394		1		1,576.00 Kč				0.96%		0.15%

		40		Oleško		90		1		360.00 Kč				0.96%		0.03%

		41		Prackovice nad Labem		626		1		2,504.00 Kč				0.96%		0.24%

		42		Přestavlky		296		1		1,184.00 Kč				0.96%		0.11%

		43		Rochov		116		1		464.00 Kč				0.96%		0.04%

		44		Siřejovice		267		1		1,068.00 Kč				0.96%		0.10%

		45		Snědovice		771		1		3,084.00 Kč				0.96%		0.30%

		46		Straškov-Vodochody		1070		1		4,280.00 Kč				0.96%		0.41%

		47		Sulejovice		789		1		3,156.00 Kč				0.96%		0.30%

		48		Terezín		2924		1		11,696.00 Kč				0.96%		1.12%

		49		Travčice		595		1		2,380.00 Kč				0.96%		0.23%

		50		Třebívlice		855		1		3,420.00 Kč				0.96%		0.33%

		51		Úpohlavy		251		1		1,004.00 Kč				0.96%		0.10%

		52		Úštěk		2901		1		11,604.00 Kč				0.96%		1.11%

		53		Velemín		1612		1		6,448.00 Kč				0.96%		0.62%

		54		Velké Žernoseky		489		1		1,956.00 Kč				0.96%		0.19%

		55		Vlastislav		174		1		696.00 Kč				0.96%		0.07%

		56		Bílina		17166		4		68,664.00 Kč				3.85%		6.57%

		57		Bystřany		1899		1		7,596.00 Kč				0.96%		0.73%

		58		Dubí		7870		2		31,480.00 Kč				1.92%		3.01%

		59		Ústí nad Labem		92952		19		371,808.00 Kč				18.27%		35.57%

		60		Chlumec		4380		1		8,760.00 Kč				0.96%		0.84%

		61		Chuderov		1071		1		4,284.00 Kč				0.96%		0.41%

		62		Petrovice		883		1		3,532.00 Kč				0.96%		0.34%

		63		Povrly		2199		1		8,796.00 Kč				0.96%		0.84%

		64		Telnice		726		1		2,904.00 Kč				0.96%		0.28%

		65		Tisá		943		1		3,772.00 Kč				0.96%		0.36%

		67		Zubrnice		239		1		956.00 Kč				0.96%		0.09%

				Celkem: 67 členů		263,545		104		1,045,420.00 Kč				100.00%		100.00%

				V r. 2013 vystoupili: Třebušín, Třebenice, Chudoslavice, Teplice, Roudnice n.L.

				V r. 2014: Brozany n.O., Lovečkovice

				V r. 2015: Krupka, Děčany, Čížkovice, Židovice / Přistoupili: Lovečkovice

				V r. 2016: Slatina

				V r. 2017: Libouchec (k 30.6.=1/2 ČP), Markvatice (k 31.12.), Růžová (k 1.9.)/ Přistoupili: Chuderov (květen)

				V r. 2018: Radovesice (31.12.) /  přistoupili ÚŠTĚK (1.1.2018)

				V r. 2019: Chabařovice (1.7.=1/2 ČP), Trmice (31.12)/přistoupili CHLUMEC (1.7.)

				Údaje jsou k 1.1.2019 (ČSÚ)

				https://www.czso.cz/documents/10180/91917344/1300721903.pdf/ea01e710-2ae5-49f3-8792-ebb384754346?version=1.0
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